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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

 

Iğdır Üniversitesi, çağdaĢ bir anlayıĢla geleceğe emin ve kararlı adımlarla yürümeye devam 

etmektedir. Kadim kültürlerin kavĢağında bulunan bu güzelim diyardan adını alan Üniversitemiz, 

kendine edindiği yeni vizyon ve misyonla, bilimi esas alan bir anlayıĢa, geleceğe bakmaktadır. 

Üniversitemiz bu amaca uygun olarak; bilimsel araĢtırma yapma, ulusal ve bölgesel kalkınmaya 

katkıda bulunma, dünya bilimine yenilik getirme, bilgi üretme, ürettiği bilgiyi yaygınlaĢtırma, 

çevrenin, toplumun ve sanayinin beklentilerine cevap verebilme, kaynak yaratma, mevcut fiziki 

imkânları en iyi Ģekilde değerlendirerek, kamu kaynaklarını verimli Ģekilde kullanma ve kendi 

kendini finanse etme gibi daha birçok fonksiyonel görevleri kendine hedef edinmiĢtir. 

Iğdır Üniversitesi, bilimsel zihniyete sahip ve bu anlayıĢ ile bilgi ve bilim üretme hedefindedir. Zira 

bu yolla, çağımızdaki geliĢmeleri takip edebilme ve kendimizi geliĢtirebilme Ģansını yakalayabiliriz. 

Aksi takdirde çağa yetiĢmek ve hele hele çağa yön vermek gibi çok yüksek bir idealin peĢinde ne 

koĢabilir, ne de o hedefe ulaĢabiliriz. 

Üniversitelerin, evrensel değerlerin yanı sıra, kendi ülkesinin tarihini, geleneklerini, inançlarını ve 

kültürel geliĢmesini iyi tetkik etme ve bunları değerlendirerek millî kültürün takviyesi, yenilenmesi, 

dünyaya açılıp evrensel kültüre ve bilime katkı sağlamasının yollarını ortaya koyma gibi hedefleri 

olması gerektiğine inanmaktayız.  
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Iğdır Üniversitesi bu hedefler doğrultusunda çalıĢmalarını yoğunlaĢtırmıĢ, bölgenin bütün kültürel ve 

tarihi değerlerini inceleme noktasında, öğretim elamanlarımızın çalıĢmaları, takdire Ģayan Ģekilde 

devam etmektedir. 

Teknolojinin baĢ döndürücü bir hızla geliĢtiği ve yenilendiği; toplumsal, iktisadî, siyasî ve çevresel 

sorunların hızla arttığı bir zaman diliminde yaĢıyoruz. Bu hızlı geliĢmelere ayak uydurabilmek için 

her yönden yetiĢmiĢ, nitelikli insanlara sahip olma gerekliliği bir hakikattir. Bu maksatla, 

akademisyenlerimiz ile bu hedefe ulaĢmak için gayretli bir çalıĢma içerisindeyiz. 

 

Üniversitemizde bulunan fakülteler, yüksekokullar, meslek yüksekokullar, enstitüler, araĢtırma 

merkezleri gibi akademik birimlerde, bilimsel ölçüler hedef alınarak çağdaĢ, demokratik, insan 

haklarına saygılı ve dünya standartlarını yakalamayı hedef alan bir eğitim ve öğretim 

sürdürülmektedir. Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesindeki eğitimlerimizde, ulusal ve 

uluslararası argümanlar kullanılarak bilim ve bilime saygı gösteren, hedefe odaklanan bir eğitim 

hedeflemekteyiz. 

 

Bütün çalıĢmalarımızda nitelik ve liyakat temel ölçütümüzdür. Hiç kimsenin; siyasi düĢüncesinden, 

inancından, etnik yapısından ötürü ötekileĢtirilmesi veya korunması düĢünülemez... Vatanımıza 

ihanet, bölücülük ve bozgunculuk gibi, bizi biz yapan değerlere uzak, hiçbir tavır ve davranıĢa 

müsamaha edilmesi söz konusu olamaz. Bu tür bilimsel ve evrensel değerlerle bağdaĢmayan 

yaklaĢımların, Iğdır Üniversitesi bünyesinde barınması düĢünülemez. 

 

Emin adımlarla çağdaĢ, çağı yakalayan ve çağla yarıĢan bir üniversite oluĢturmak için hiç durmadan 

çalıĢacağız... 

     Hep birlikte bu kutlu yolda yürüyelim… 

                                                                                      

  Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

                                                                                                                Rektör 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

Üniversitemizin Tarihsel GeliĢimi 

Iğdır Üniversitesi'nin ilk temelleri Iğdır Meslek Yüksekokulu'na dayanır. 1995 yılında Kafkas 

Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulan Iğdır Meslek Yüksekokulu, o yıl sadece ĠĢletme programıyla, 20 

öğrencisine 16 okutman 1 hizmetli 1 memur ile hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 

Hızla büyüyen Iğdır Meslek Yüksekokulu kısa sürede 10 örgün ve 5 ikinci öğretim programıyla 1424 

öğrenci kapasitesine kavuĢmuĢtur. Iğdır’da 2001 yılından itibaren fakülte açılma giriĢimleri, 2006 

yılında sonuç vermiĢ ve verimli tarım alanlarına sahip ilimiz Kafkas Üniversitesi'ne bağlı olarak Iğdır 

Ziraat Fakültesi'ne kavuĢmuĢtur.Iğdır Ziraat Fakültesi 2008 yılında Iğdır Üniversitesi’nin resmen 

kurulmasıyla ÖSYM kılavuzunda yerini almıĢ 30 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetine baĢlamıĢtır. 

Üniversitemiz bünyesinde bugün: 

 7 fakülte (Mühendislik Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi, Fen –Edebiyat Fakültesi, 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi), 

 3 enstitü (Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü),  

 4  meslek yüksek okulu (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Iğdır Meslek Yüksek Okulu, 

Iğdır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Tuzluca Meslek Yüksekokulu), 

 2 yüksekokul (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu) 

 8 araĢtırma merkezi (Caferilik AraĢtırma Merkezi, Ağrı Dağı AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, 

Çevre AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Tarımsal AraĢtırma ve Uygulama Merkezi ,AraĢtırma 

Labaratuvarı Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, kariyer uygulama ve araĢtırma merkezi ve Sürekli 

Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, Türkçe Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi), 

 BAP (Bilimsel AraĢtırma Projeleri) Koordinasyon Birimi, Zorunlu Dersler Koordinatörlüğü, DıĢ 

ĠliĢkiler Koordinatörlüğü, Proje Koordinasyonu ve DanıĢmalık Merkezi, YeĢil Alan Müdürlüğü 

 1 adet uygulama oteli bulunmaktadır. 
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A - Misyon ve Vizyon  

Misyonumuz 

GeçmiĢten bugüne bölgenin sahip olduğu kültürel zenginlikleri kullanan, temel değerlerinden 

ödün vermeden çağdaĢ sanat, bilim ve teknoloji alanında donanımlı, değiĢime ve geliĢime açık 

birikimlerini toplum yararına kullanan bireyler yetiĢtiren ve mensubu olmaktan onur duyulan bir 

üniversite olmaktır. 

Vizyonumuz 

Ülkemiz ve bölgenin geliĢimine fikir, düĢünce, teknoloji geliĢtirme ve uygulama açısından 

katkıda bulunmak, uluslararası bir üniversite olmanın temellerini atarak ileride cazip ve bölgesinde lider 

bir üniversite olmaktır. 

Temel Değerlerimiz 

 ÇağdaĢ bilim ve teknolojideki geliĢmelere nitelikli eğitim-öğretim faaliyetleri ve araĢtırmalar ile 

katkıda bulunmak. 

  Bilim ve teknolojideki geliĢmeleri güncellikle takip ederek ülkenin yükseköğretimine, toplumsal 

yaĢamına, yönetimine, kalkınma ve geliĢme dinamiklerine, hizmet ve üretim süreçlerine 

yansıtmak. 

 Ġnsan refahı ve mutluluğu ile doğaya ve çevreye duyarlılık anlayıĢıyla, ülkenin hızlı ve 

sürdürülebilir kalkınma çabalarını güçlendirmek. 

 BaĢta genç nesiller olmak üzere her yaĢtan insanımıza eğitim-öğretimi, meslek edindirmeyi ve 

çalıĢmalarında verimliliği artırmak için bilimsel ve mesleki geliĢme olanaklarını mümkün olan 

en etkili biçimde sunmak. 

 Nitelikli ve özgün bilgi üretimi ile dağıtımı ve bilginin kullanılabilirlik sürecinde mükemmeliyet 

için sürekli çaba göstermek.  

 AraĢtırmacılar ve bilim insanlarına özgür ve verimli çalıĢma ortamı sunarak bilimin geliĢimine 

güç katmak. 

 Bilimde ve yükseköğretimde geliĢmiĢ ülkelerin oluĢturduğu uluslararası platformlarda en saygın 

konumlarda bulunmak. 
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B - Yetki, Görev ve Sorumluluklarımız 

       Türkiye’de Yükseköğretim, T.C. Anayasası’nın 130. ve 131. Maddelerinde ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nda düzenlenmiĢtir. 

       Anayasa’ya göre; Yükseköğretim kurumlarının kuruluĢ ve organları ile iĢleyiĢleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları; üniversiteler üzerinde devletin gözetim ve denetim hakkını 

kullanma usulleri; öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve emeklilikleri; öğretim 

elemanı yetiĢtirme; üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluĢları ve diğer kurumlar ile 

iliĢkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri; yükseköğretime giriĢ, devam ve alınacak harçlar; devletin 

yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler; disiplin ve ceza iĢleri, mali iĢler, özlük hakları, öğretim 

elemanlarının uyacakları koĢullar; üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının 

görevlendirilmesi; öğrenimin ve öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaĢ bilim ve teknoloji 

gereklerine göre yürütülmesi; Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere devletin sağladığı mali 

kaynakların kullanılması; kanunla düzenlenir.  

Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında üniversitemizin amaç ve ilkeleri 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu’nun 4. ve 5. Maddelerinde açıkça belirtilmiĢtir. Üniversitemiz tarafından sunulan 

hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı kanunun 12. Maddesinde tarif edilmiĢtir. Ġlgili madde gereğince; 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda amaç ve ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının 

görevleri;  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma, yayın ve danıĢmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

oluĢturulan programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiĢtirmek, 

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı 

ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme ve tarımın 

modernleĢmesini ve eğitilmesini sağlamak, 
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 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesi ve geliĢmesi ile ilgili 

sorunlarını, diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu kuruluĢlarına önerilerde bulunmak 

suretiyle eğitim-öğretim ve araĢtırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve 

kamu kuruluĢlarınca istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve 

önerilerini bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemler almak, 

 Bölgelerinde tarım ve sanayinin geliĢmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetiĢmesine ve bilgilerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleĢmeyi, üretimde artıĢı sağlayacak çalıĢma ve programlar yapmak, 

bunları uygulamak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm 

getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojilerini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak, yaygınlaĢtırmak, 

 Yükseköğretim faaliyetlerinin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliĢtirmek, 

döner sermaye iĢletmelerini kurmak, verimli çalıĢtırmak ve bu faaliyetlerin geliĢtirilmesine 

iliĢkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

C - Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

2008 yılında kurulan üniversitemiz, yeterli bilgiye sahip, etik değerlere bağlı, toplumsal 

sorumluluk bilinci geliĢmiĢ, akılcı, yaratıcı, üretken ve dünyadaki geliĢmeleri izleyebilen, ulusal ve 

evrensel sorunları saptayarak çözüm üretebilen, Atatürk ilkelerine bağlı araĢtırmacı mezunlar 

yetiĢtirmek misyonuyla kurulmuĢ olan Iğdır Üniversitesi; görev ve sorumlukluların bilincinde, yurtiçi ve 

yurt dıĢında bilgi üretme, yayma ve insanlığın sorunlarına çözümler bulma çabası içinde Iğdır’da 

Üniversite-Halk kaynaĢmasını sağlamak üzere faaliyetler yapmaktadır.Üniversitemiz 5017 öğrencisi ve 

478 personeliyle Iğdır ‘ın ekonomik ve sosyal yapısında önemli bir rolü bulunmaktadır. 
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1-Fiziksel Yapı 

Üniversitemiz taĢınırlarının mülkiyet durumunu gösteren tablo aĢağıda sunulmuĢtur. 

YerleĢke Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

TaĢınmaz Alanı (m2) Toplam 

(m2) 
Açıklama 

 

Üniversite 

 

Hazine/Diğer 

 Ġlahiyat Fakültesi -Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Binası -Merkezi Derslikler ve 

Konferans Salonu- Konukevi ( Uygulama 

Oteli ) 

10.454 
 

 
10.454 

Iğdır Ġl Sağlık Müdürlüğü 

tarafından tahsis edilmiĢtir. 

Kapalı spor salonu (ġehit Bülent 

YURTSEVEN kampüsü) 
4.808  4.808 

(Kapalı alan miktarı 4470 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Merkezi derslik (ġehit Bülent YURTSEVEN 

kampüsü) 
8.082  8.082 

(Kapalı alan miktarı 8082 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Laboratuar (ġehit Bülent YURTSEVEN 

kampüsü) 
3.800  3.800 

(Kapalı alan miktarı 1800 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Rektorlük binası ( ġehit Bülent 

YURTSEVEN kampüsü) 
25.500  25.500 

(Kapalı alan miktarı 15500 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Ziraat Fakültesi ( ġehit Bülent 

YURTSEVEN kampüsü) 
33.000  33.000 

(Kapalı alan miktarı 23000 

m2) henüz faaliyete 

girmemiĢtir. 

Lojmanlar ( ġehit Bülent YURTSEVEN 

kampüsü) 
20.000  20.000 

(Kapalı alan miktarı 17280 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Rektör konutu ( ġehit Bülent YURTSEVEN 

kampüsü) 
455  455 

(Kapalı alan miktarı 350 

m2) 2014 yılında faaliyete 

girmiĢtir. 

Melekli çiftlik 133.000  133.000 
Zirai amaçlarda 

kullanılmaktadır. 

Mediko – Sosyal Binası(süveren ) 13.302   
Modiko-Sosyal 

Binası(süveren) 13.302M2 

Tuzluca ve Aralık MYO 5.500   
Tuzluca MYO(3.000)m2 

ve Aralık MYO(2.500)m2 

ġehit Bülent YURTSEVEN kampüsü bina ve 

çevresi harici alanı 
 2.885.099 2.885.099 

ġehit Bülent 

YURTSEVEN kampüsü 

toplam alanı 2959198m2 

olup tamamı kesin tahsisli 

olarak milli emlak’a aittir. 

TOPLAM 257.901 2.885.099 3.143.000 
Üniversitemizin toplam 

alan miktarı ( m2 ) 

Tablo 1’de de görüldüğü üzere üniversitemiz diğer kamu idareleri tarafından tahsis edilmiĢ olan 

taĢınmaz üzerinde hizmet vermeye devam etmektedir. 
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Hazinenin tahsis ettiği yeni yerleĢke alanı Iğdır Üniversitesi Merkezi Derslikler, idari ve 

akademik birimler ile lojmanlar hizmete baĢlamıĢtır.Iğdır üniversitesi 2014 yılının eylül ayından 

itibaren  ġehit Bülent YURTSEVEN kampüs alnanına taĢınarak faaliyetine devam etmektedir. 

Tablo 1 - Iğdır Üniversitesi TaĢınmaz Alanlar 

 

  

 

YerleĢke Adı 

Mülkiyet Durumuna 

Göre 

TaĢınmaz Alanı (m2) Toplam 

(m2) 
Açıklama 

 

Üniversite 

 

Hazine/Diğer 

Melekli AraĢtırma Merkezi  133.000 
 

 
133.000 

Tarımsal  AraĢtırma 

Merkezi 

ġehit Bülent Yurtseven Kampüs 

Alanı (Ana Kampüs)  
3.000,000  3.000,00 Kampüs Alanı 

Karaağaç Kampüsü  10.000  10.000 
Iğdır Üniversitesi 

Karaağaç Kampüsü  

Derslikler 1770  1770 
Iğdır Üniverstesi 

Derslikler  

Iğdır MYO ( Ana Bina ) 825  825 
Iğdır Üniverstesi 

MYO 

Teknik Bilimler MYO 1750  1750 

Iğdır Üniversitesi 

ġehit Bülent 

Yurtseven Kampüsü  

Konferans Salonu  300  300 

Iğdır Üniversitesi 

Karaağaç Kampüsü 

Konferans Salonu  

Sosyal Tesisler ( Misafir Odası ) 856  856 

Iğdir Üniversitesi 

Karaağaç Kampüsü 

Sosyal Tesisler  

TOPLAM 6.034,00  6.034,00 
Üniversitemizin tüm 

alanlar toplamıdır.  

Üniversitemiz ana yerleĢkesi olan ġehit Bülent YURTSEVEN kampüs alanında  akademik 

faaliyetler bir arada yürütülmektedir. 

 

 



      

  
 

-10- 

Tablo 2 - Yemekhaneler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Medikososyal Binası

Cins  Sayı (Adet) Kapalı Alan (m2) Kapasitesi (KiĢi) 

Öğrenci Yemekhanesi 3 540 300 

Personel Yemekhanesi 1   80   40 

Kantin 4 300 500 

Toplam 8 920 840 



 

  -11- 

             2- Örgüt Yapısı 

ġekil 1 - Iğdır Üniversitesi Örgüt ġeması 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklarımız 

BiliĢim teknolojisi, bilginin toplanmasında, iĢlenmesinde, depolanmasında, ağlar aracılığıyla 

bir yerden bir yere iletilip kullanıcıların hizmetine sunulmasında kullanılan iletiĢim ve bilgisayarlar 

dâhil bütün teknolojileri kapsayan teknolojilerdir.BiliĢim teknolojisi iletiĢim ve bilgisayar 

sistemleriyle bağlanabilen bilgi hizmetlerinin tamamı için kullanılan bir kavramdır. 

BiliĢim teknolojileri devrimsel nitelikli değiĢimlere neden olmaktadır.Bu teknolojiler, 

ülkelerin birinci veya üçüncü sınıf kalkınmıĢlık düzeylerini belirleyecek kadar büyük bir öneme 

sahiptir.BiliĢim teknolojileri vasıtasıyla bilgiler istenilen noktalara bilindik yollardan milyonlarla 

ifade edilebilecek bir oranda daha hızlı ulaĢtırılabilmektedir.BiliĢim toplumunun yolunun açılması 

ve gerçekleĢmesi, "içerik" (bilgi) ve ''teknoloji"nin (bilgi teknolojisi) bütünleĢmesiyle sağlanacaktır. 

 

ġekil 2 - Bilgi ĠĢlem ġeması 
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BiliĢim teknolojileri, biliĢim toplumunun hammaddesi olan bilgiye istenildiği zaman ve 

mekânda hızlı bir Ģekilde ulaĢılmasını sağlar. Bununla da yetinmeyip sürekli olarak yeni bilgilerin 

üretilmesine aracılık eder.BiliĢim teknolojileri yeni ekonomik yapının dinamiğini oluĢturmaktadır.  

  ġehit Bülent YURTSEVEN ve Karaağaç Kampüslerinin ağ eriĢim kalitesinin ve 

sürekliliğinin sağlanması, binalarda bulunan kenar anahtarlama cihazlarının sağlıklı ve sürekli 

çalıĢmasının temini, kullanıcılarımızın e-posta, WEB, Internet vb. sunuculara eriĢiminde en önemli 

unsurlardan biridir. Internet bağlantısının üniversitemiz dıĢında geliĢen nedenlerden dolayı 

bozulması durumu yaĢansa dahi kullanıcılarımız yerel servislere ulaĢmada sıkıntı çekmemelidir. Bu 

nedenle kampüs ağ omurgasının mümkün olan en yüksek oranlarda çalıĢır durumda tutulmasına 

özel bir önem verilecektir.  

Iğdır Üniversitesi internet hizmetleri TTNET Ģebekesi üzerinden ULAKNET ’e 150 Mbps 

hızından yapılan fiber optik bağlantı ile yürütülmektedir.Üniversitemiz fakülteler binası internet 

bağlantı hızı 5 Mbps fiber optik bağlantı ile Firewallumuz üzerinden sağlanmaktadır. Web Sunucu, 

E-Mail Sunucu gibi toplamda 3 fiziksel, 21 sanal sunucumuz Rektörlük binamızda bulunmaktadır. 

 AĢağıdaki tabloda üniversitemizin biliĢim kaynakları gösterilmiĢtir. 

Tablo 3 - BiliĢim Kaynaklarımız 

 

 

TaĢınır Adı Eğitim Amaçlı ve Ġdari Amaçlı 

Masa üstü Bilgisayar 489 

Diz üstü Bilgisayar 274 

Yazıcılar 438 

Projeksiyon 62 

Baskı makinesi 1 

Fotokopi Makinesi 59 

Telefon 680 

Tablet 4 

Fotoğraf Makinesi 18 

Kameralar 28 

Televizyonlar 71 

Tarayıcılar 8 

Müzik setleri 7 

Güç Kaynak. 24 

Harici Disk Switch Anahtar. 20 

Server sistemleri (Fiziki) 3 

Santral 1 
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4- Ġnsan Kaynakları 

Ġnsan kaynakları kavramı kurumsal hedeflere ulaĢmada örgütlerin kullanmak zorunda 

oldukları temel kaynaklardan biri olan beĢeri kaynağı ifade eder. Bu kavram, örgütün bünyesinde 

bulunan en üst yöneticiden en alt düzeydeki iĢ görenlere kadar tüm çalıĢanları kapsadığı gibi, 

örgütün dıĢında bulunan ve potansiyel olarak yararlanılabilecek iĢgücünü de içermektedir. 

 Ġnsan kaynaklarının kurumlar için ayrı bir yeri ve önemi vardır.Çünkü diğer kaynakları 

etkili bir Ģekilde kullanabilmek insan kaynaklarından istifadeye bağlıdır.Günümüzde her alanda 

hızlı bir değiĢim yaĢanmaktadır. Bu değiĢim örgütlerin tüm kaynaklarını en üst düzeyde verimli 

kullanmasını zorunlu hale getirmiĢtir Bu bağlamda, bir örgütün temel kaynaklardan biri olan ve 

diğer kaynakların verimlilik düzeyini etkileme özelliği olan insan kaynağının etkili ve verimli 

kullanılmasını zorunluluk haline gelmiĢtir.Örgütsel amaçları gerçekleĢtirmek ve tüm kaynakları 

etkili kullanmak için nitelikli insan kaynağına duyulan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır.Çünkü 

örgütler amaçlarına çalıĢanlarıyla ulaĢabilir. 

       Üniversitemiz akademik personelin unvanlarına göre dağılımı aĢağıdaki tabloda 

sunulmuĢtur. Üniversitemizde toplam 278 akademik personel görev yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 
Grafik 1– Akademik Personel  Ünvan  Dağılımı 

Üniversitemiz personelinin yaĢ ve akademik ünvanları ve akademik personelin unvanlarına 

göre birimlerdeki dağılımı aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur.  

Prof Doç Yrd. Doç Arş. Gör Öğretim
Görevlisi

Okutman Uzman

10 
7 

79 

108 

62 

7 5 
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Tablo 4- Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılım Tablosu 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik 2– Akademik Personelin YaĢlarına Göre Dağılımları Grafiği 

Üniversitemiz birimlerinde genel idari hizmetler, teknik hizmetler, yardımcı hizmetler ve 

sağlık hizmetleri grubunda çalıĢan 200 idari personelimiz bulunmaktadır. 

Birimler Prof. Doçent Yrd.Doç. 
Öğr. 

Görv 
Okutman 

ArĢ. 

Görv 
Uzman TOPLAM 

Rektörlük     7  5 12 

Mühendislik Fakültesi 5 1 10 1  12  28 

Ġlahiyat Fakültesi 1  20 4  21  46 

Ziraat Fakültesi 4 5 19   30  57 

Fen-Edebiyat Fakül.  1 8 2  20  31 

Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak   8   10  18 

Iğdır M.Y.O.    21    21 

SağlıkHizmetleri 

M.Y.O. 
  6 15    21 

Teknik Bilimler MYO    13    13 

Beden Eğitimi MYO   2   9  11 

Güzel Sanatlar Fkültesi      6  6 

Tuzluca MYO   1 6    7 

Yabancı Uyruklu  1 2 4     

TOPLAM 10 8 81 66 7 108 5 285 

2% 

29% 

35% 

16% 

13% 

5% 

20-25 YaĢ  Arası

26-30 YaĢ Arası

31-35 YaĢ Arası

36-40 YaĢ Arası

41-50 YaĢ Arası

51 YaĢ üzeri
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Tablo 5 – Ġdari Personellerin Eğitim Durumlarının Birimlere Göre Dağılımı 

Birimler/Sınıfı Ġlköğretim Ortaöğretim Önlisans Üniversite TOPLAM 

Genel Sekreterlik   2 12 14 

Hukuk MüĢavirliğii    6 6 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı    8 8 

Personel Daire BaĢkanlığı   1 9 10 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı  3 12 18 33 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı   3 11 14 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı.    10      10 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı  1 3 11 15 

Ġdari ve  Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 1 1 7 11 20 

Kütüphane ve Döküman. Daire BaĢkanlığı   2 7 9 

Sivil Savunma Uzmanlığı    1 1 

Mühendislik Fakültesi  1 1 2 4 

Ziraat Fakültesi   2 8 10 

Ġlahiyat Fakültesi  2 2 5 9 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi    3 3 

Fen Edebiyat Fakültesi    3 3 

Güzel Sanatlar Fakültesi    2 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü    3 3 

Fen Bilimler Enstitüsü    3 3 

Sağlık Bilimler Enstitüsü.  1  1 2 

Iğdır  Meslek Yüksekokulu  1 2 3    6 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu   1 1 2 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu   3 4   7 

Iğdır Teknik Bilimler Yüksekokulu    4 4 

Tuzluca Meslek Yüksekokulu    1 1 

Turizm fakültesi    1 1 

Toplam 1 10 41 148 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Grafik 3 – Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Birimlere Göre Dağılımları Grafiği 

 

1% 
5% 

21% 

74% 

İlköğretim

Ortaöğretim

Önlisans

Üniversite
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   5- Verilen Hizmetler 

A. Eğitim Hizmetleri 

      Eğitim bireyin yaĢadığı toplum içinde değerini, yetenek, tutum ve değiĢik davranıĢ 

biçimlerini geliĢtirdiği süreçlerin tümüdür. Eğitim, önceden saptanmıĢ esaslara göre insanların 

davranıĢlarında belli geliĢmeler sağlamaya yarayan planlı etkiler sürecidir. 

  Ġyi bir eğitim, hayat standardını yükseltir. Yükseköğretim, hayattaki çeĢitli durumlar 

arasındaki gerçekleri, bağlantıları ve ilkeleri görmek ve anlamak becerisini kazandırır. Ġyi bir eğitim 

aynı zamanda kiĢide yeni ilgi alanlarının geliĢmesine yardım ederek hayatı daha zevkli ve ilginç 

kılar. 

Üniversitemiz; Öğrencilerini milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taĢıyan, 

toplum yararını kiĢisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, Türkiye 

Cumhuriyeti Devletine karĢı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ haline getiren, hür 

ve bilimsel düĢünce gücüne, geniĢ bir dünya görüĢüne sahip, insan haklarına saygılı, beden, zihin, 

ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı Ģekilde geliĢmiĢ bireyler olarak yetiĢtirme 

gayreti içindedir. 

Verilen eğitimin temel amaçları ise Ġlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve 

ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, 

beceri, davranıĢ ve genel kültürüne sahip vatandaĢlar olarak yetiĢtirmek, Türk Devletinin ülkesi ve 

milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve 

kültürel kalkınmasına katkıda bulanacak ve hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaĢ 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini sağlamak, Yükseköğretim kurumları 

olarak yüksek düzeyde bilimsel çalıĢma ve araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim 

verilerini yaymak, ulusal alanda geliĢme ve kalkınmaya destek olmak, yurt içi ve yurt dıĢı 

kurumlarla iĢbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve 

çağdaĢ geliĢmeye katkıda bulunmaktır. 

Üniversitemizde 2017 yılı itibariyle 5017 öğrenci bulunmaktadır. 
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Tablo 7 - Üniversitemiz 2017 Yılı Ġtibariyle Öğrenci Sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Grafik 5 - Üniversitemiz 2016-2017 Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları Grafiği 

 

 

 

 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Genel 

E K Toplam E K Toplam Toplam 

Ziraat Fakültesi  196 91 287 
   

287 

Ġlahiyat Fakültesi  385 267 585 275 180 455 1107 

Iğdır M.Y. O  495 393 845 238 119 357 1249 

Sağlık Hizmetleri M.Y. O  282 296 512 197 408 514 986 

Mühendislik Fakültesi  92 43 135 28 19 54 182 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 
97 90 187 - - - 187 

Fen-Edebiyat Fakültesi 60 47 107 - - - 107 

Iğdır Teknik Bilimler MYO 303 122 425 138 6 144 569 

Fen Bilimleri Enstitüsü 127 73 200 - - - 200 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 104 39 142 - - - 143 

Toplam        5017 

4% 

6% 

22% 

25% 

20% 

3% 

2% 
11% 

4% 

3% 

İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi
Ziraat fakültesi

İlahiyat Fakültesi

Iğdır M.Y.O

Sağlık Hizmetleri M.Y.O

Mühendislik Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

Iğdır Teknik Bilimler M.Y.O

Fen Bilimleri Entitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü
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Tablo 8 - 2017-2018 Öğretim Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı Tablosu 

Üniversitemize ayrılan kontenjanlara yerleĢme oranı % 65 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Tablo 9 - 2017-2018 Öğretim Yılı Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Birimin Adı Programı Yüksek Lisans  Doktora  TOPLAM 

Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Temel Ġslam 

Bilimleri 
   182 - -       182 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Felsefe ve Din 

Bilimleri 
34 - -      34 

Sosyal Bilimler Enstitüsü  Ġktisat 15 - - 15 

Fen Bilimleri Enstitüsü Gıda Mühendisliği 26 - - 26 

Fen Bilimleri Enstitüsü Tarla Bitkileri 45 - 3 48 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme 
16 - - 16 

Fen Bilimleri Enstitüsü Zootekni 31 - - 31 

Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Ekonomisi 40 - - 40 

Fen Bilimleri Enstitüsü Bahçe Bitkileri 30 - - 30 

Fen Bilimleri Enstitüsü Bitki Koruma 40 - - 40 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Biyosistem 

Mühendisliği 
19 - - 19 

Fen Bilimleri Enstitüsü Elektronik 

Mühendisliği 
6 - - 6 

Fen Bilimleri Enstitüsü ĠnĢaat Mühendisliği 9 - - 90 

TOPLAM  493 - 3 490 

 

Birimin Adı 
ÖSYM 

Kontenjanı 

ÖSYM 

Sonucu 

YerleĢen 

BoĢ 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

Fakülteler 665 513 152 %77 

Y.O 91 79 12 % 86 

M.Y.O. 1325 775 550 % 58 

TOPLAM 2081      1367 714   % 65 

Fakülteler Y.O. M.Y.O.

665 

91 

1325 

513 

79 

825 

ÖSS Kontejanı ÖSS Sonucu Yerleşen
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 Iğdır Üniversitesi Açık Spor Tesisleri (Sentetik Çim Saha) 
 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
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II. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

 

2.1. Temel Politikalar ve Öncelikler 

        Iğdır Üniversitesinin temel faaliyet alanları olan eğitim-öğretim, araĢtırma ve topluma 

hizmet esnasında benimsediği politikalar Ģunlardır: 

 Üniversite yönetiminde tüm unsurlarla katılımcılığı ve birlikte hareket etmeyi teĢvik etmek, 

 Günümüzün gereksinimleri ve geleceğe dair doğru öngörüler doğrultusunda önlisans, lisans 

ve yüksek lisans düzeylerinde eğitim-öğretim programları açmak ve bunları sürekli 

güncelleĢtirmek, 

 AraĢtırmaya dayalı öğrenmeyi gözeten eğitim-öğretim yöntemleri uygulamak, 

 Eğitim ve öğretimde özellikle Avrupa Birliği yükseköğretim platformu baĢta olmak üzere 

uluslararası yükseköğretim platformunda etkili, dinamik ve geniĢ katılımla saygın bir yer 

almak, 

 Bilim, teknik ve teknolojide çağdaĢ geliĢmeler ve Avrupa Birliği araĢtırma platformu gibi 

alanlarda görülen geleceğe yönelik eğilimler ile ülkenin ve toplumun geliĢme kalkınma 

bakımından öncelikli gereksinimlerini dikkate alarak bilimsel araĢtırma ve geliĢtirme 

projeleri oluĢturmak, 

 Bilimsel araĢtırmalara kurumiçi ve kurumdıĢı, ulusal ve uluslararası bağlamlarda mümkün 

olan en fazla kaynağı ayırarak destek olmak, 

 Bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde üniversite-iĢ dünyası-resmi ve gayri resmi kuruluĢlarla 

iĢbirliğine önem vermek, 

 Teknoloji geliĢtirme bölgesi oluĢturmak, mevcut teknoloji geliĢtirme merkezini bu bölge ile 

bütünleĢtirerek ulusal üretime bilimsel ve teknolojik yenilikler ve geliĢtirmelerle ivme 

kazandırmak, 

 Öğrencinin sosyal-kültürel-sanatsal ve sportif geliĢim gereksinimlerini karĢılayacak 

olanaklar olanaklar ortaya çıkarmak, 

 Örgün ve yaygın eğitimde diploma programları yanı sıra sürekli eğitim, uzaktan eğitim gibi 

yollarla topluma ve çeĢitli kuruluĢlara sertifika programları sunmak, ayrıca topluma dönük 

konferans, seminer, çalıĢtay ve benzeri aktiviteler düzenleyerek etkili bir toplum-üniversite 

iliĢkisi oluĢturmak; baĢta mezunları olmak üzere etkileĢim ve iĢbirliği içinde olduğu tüm 

paydaĢları ile iliĢkilerini mümkün olan en etkili ve verimli düzeye çıkarmak; çalıĢanlarının 

geliĢimini sağlamak ve çalıĢma yaĢamında standartları  arttırmak. 
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2.2. Amaçlar 

 Eğitim Öğretim Kalitesini Arttırmak, 

  Bilimsel AraĢtırma Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi , 

  Kurumsal Kültürün GeliĢtirilmesi, 

 Toplumsal Hizmetin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin GeliĢtirilmesi GeliĢtirilmesi. 

2.3. Hedefler 

AMAÇ 1: Eğitim Öğretim Kalitesini Arttırmak 

H.1.1. Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı deneyimleri kazanmasının sağlanması 

H.1.2. Öğrencilerin öncelikli olarak Üniversitemizi tercih etmelerinin sağlanması 

H.1.3. Çağdaş donanımlı derslik laboratuvar atölye sağlık merkezi ve kültür merkezleri yapmak,          

Üniversiteye ait kampüslerde fiziki altyapısının geliştirilmesi 

H.1.4. Öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimlerini desteklemek 

H.1.5. Akademisyenlerin ve öğrencilerin yabancıl dil seviyelerinin gelişimlerine katkı sağlamak 

H.1.6. İnternet altyapısını ve bilgisayar donanımlarını arttırmak  

H.1.7. Daha fazla yabancı öğrencinin gelmesi, 

AMAÇ 2: Bilimsel AraĢtırma Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi 

H.2.1. Bilimsel faaliyetlere yapılan (yayın, toplantı, konferans, proje vb.) desteklerin 

arttırılması 

H.2.2. AraĢtırma altyapısının geliĢtirilmesi 

H.2.3. Kurumsal, ulusal ve uluslar arası proje ve yayın sayısının arttırılması 

H.2.4. Üniversitemizin kütüphane ve bilgi kaynakları, hizmet ve teknolojik imkanlarını 

geliĢtirmek 

AMAÇ 3: Kurumsal Kültürün GeliĢtirilmesi 

H.3.1. Öğrencilere ve personele sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık spor, 

kültürel) iyileĢtirilmesi 

H.3.2. Mezunlarla iletiĢimi saha güçlü ve etkin hale getirmek 

H.3.3. Ġç Kontrol Sisteminin Etkinliğinin Arttırılması 
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AMAÇ 4:  Toplumsal Hizmetin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin Gelitirilmesi 

H.4.1. PaydaĢlarla olan iĢbirliğin arttırılması, sivil toplum kurumlarının üniversitemize 

desteğini arttırmak ve üniversiteyi sahiplenmelerini sağlamak 

H.4.2. Üniversitemizin bilinirliğini ve marka değerini arttırmak, 

H.4.3. Iğdır’ın sahip olduğu tarihsel sanatsal ve kültürel değerlerin belgelendirilmesi ve 

üniversitenin tanıtımında daha etkin kullanılması 

                                           

                                                                                                                                                       Tuzluca  Tuz Mağarasından Bir Görüntü    

 

                                                                                                                                   Tuz Kristal Mağarası    
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2.4. Performans Hedef ve 

Göstergeleri ile Ġlgili Faaliyetler 
PERFORMANS HEDEFĠ 1.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.1 Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı deneyimleri kazanmasının sağlanması 

  

Performans Hedefi 

1. Akademik Personelin 3 ay/ 1 yıl süreyle gidebilmesinin sağlanması  

2. Yurt dıĢı üniversitelerle yapılan anlaĢmaların arttırılması  

3.  Öğretim elemanların Mevlana Farabi gibi programlarla yurt içi ve yurt dıĢı üniversitelere 

gitmelerinin sağlanması  

Açıklamalar 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 
Akademik Birimler,Rektörlük 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Yurt dıĢına giden akademik personel sayısı  Sayı 35 40 45 50 60 

2 GerçekleĢtirilen iĢ birliği sayısı  Sayı 3 8 10 12 14 

3 Desteklenen akademik personel sayısı  Sayı 25 35 40 45 50 

        

Açıklama 

  

Faaliyetler 
2018 Yılı Kaynak Ġhtiyacı   

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
YurtdıĢına gönderilen akademik personel sayısı 

arttırmak 
225.000,00 0,00 225.000,00 

2 
Mevlana ve Farabi gibi programla gönderilen personel 

sayısını arttırmak 
0,00 40.000,00 40.000,00 

Genel Toplam 225.000,00 40.000,00 265.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. Akademik Personelin 3 ay/ 1 yıl süreyle gidebilmesinin sağlanması  

2. Yurt dıĢı üniversitelerle yapılan anlaĢmaların arttırılması  

3.  Öğretim elemanların Mevlana Farabi gibi programlarla yurt içi ve yurt dıĢı 

üniversitelere gitmelerinin sağlanması 

Faaliyet Adı 
1- YurtdıĢına gönderilen akademik personel sayısı arttırmak                           2- Mevlana 

ve Farabi gibi programla gönderilen personel sayısını arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Akademik Birimler, Rektörlük 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 225.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 225.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 40.000,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 

40.000,00 

 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 265.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 1.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.2 Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı deneyimleri kazanmasının sağlanması  

  

Performans Hedefi 
1. Liselere yönelik tanıtımın arttırılması, fuar ve diğer tanıtım programlarına katılması  

2. Staj burs olanakları gibi teĢvik edici unsurları arttırmak  

3. BaĢarılı mezunların tanırım ve model gösterimleri  

Açıklamalar 

 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Öğrenci ĠĢleri Daire 

BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ĠĢtirak edilen fuar ve organizasyon sayısı  Sayı 6 8 12 14 18 

2 Burs verilen öğrenci sayısı  Sayı 25 30 32 35 40 

3 Tercih sıralamasında üniversitemizi ilk 3 sırada tercih 

eden öğrenci sayısının arttırılması 
Yüzde 20 30 30 40 40 

Açıklama 

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 ĠĢtirak edilen fuar ve organizasyon sayısını arttırmak 100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Burs verilen öğrenci sayısı arttırmak 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 
Üniversitemizin tercih edilmesinde teĢvik edici 

faaliyetlerin arttırılması 
30.000,00 0,00 30.000,00 

4     

Genel Toplam 180.000,00 0,00 180.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. Liselere yönelik tanıtımın arttırılması, fuar ve diğer tanıtım programlarına 

katılması  

2. Staj burs olanakları gibi teĢvik edici unsurları arttırmak  

3. BaĢarılı mezunların tanırım ve model gösterimleri 

Faaliyet Adı 

ĠĢtirak edilen fuar ve organizasyon sayısını arttırmak                                               

Burs verilen öğrenci sayısı arttırmak                                                  

Üniversitemizin tercih edilmesinde teĢvik edici faaliyetlerin arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 50.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 130.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 180.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 180.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 1.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.3 ÇağdaĢ donanımlı derslik laboratuvar atölye, sağlık merkezi ve kültür merkezleri yapmak, 

Üniversiteye ait kampüslerde fiziki altyapısının geliĢtirilmesi  
  

Performans Hedefi 

1. Devam eden inĢaatlarının tamamlanması (Altyapı, medikososyal vb.)  

2. Yeni eğitim binaları yapmak  

3. Üniversitemizin vaziyet planında yer alan fakat yatırım programında yer almayan projelerin 

yatırım bütçesine dahil edilmesi  

4. Riskli yetersiz ve eski binaları yenilemek mevcutları iyileĢtirmek  

Açıklamalar 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 
Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ĠnĢaatların tamamlanma oranı  Yüzde 60 100 0 0 0 

2 Yapılacak derslik ve atölye sayısı  Sayı 2 2 2 3 0 

3 Yapılması planlanan proje sayısı Sayı 2 3 4 5 6 

4 Yapılacak bakım onarım bina sayısı  Sayı 6 5 5 5 5 

Açıklama 

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Yapılması devam eden inĢaatlar için ödenecek 

hakediĢ tutarı (Medikososyal Binası, Sosyal Bilimler 

Fak. (1.Etap,2 Etap ve 3.Etap), Peyza1, Kütüphane 

Binası, Güvenlik Yolu, Atölyeler Binası, Olimpik 

Havuz ve Mühendislik Fakültesi Laboratuvarları) 

14.500.000,00 0,00 14.500.000,00 

2 Ġhalesi yapılması planlanan proje giderleri 338.000,00 0,00 338.000,00 

3 Bina bakım-onarım giderleri 300.000,00 0,0 300.000,00 

 

Genel Toplam 

 

15.138.000,00 0,00 15.138.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. Devam eden inĢaatlarının tamamlanması (Altyapı, medikososyal vb.)  

2. Yeni eğitim binaları yapmak  

3. Üniversitemizin vaziyet planında yer alan fakat yatırım programında yer 

almayan projelerin yatırım bütçesine dahil edilmesi  

4.  Riskli yetersiz ve eski binaları yenilemek mevcutları iyileĢtirmek 

Faaliyet Adı 

1. Yapılması devam eden inĢaatlar için ödenecek hakediĢ tutarı     

2. Ġhalesi yapılması planlanan proje giderleri  

3. Bina bakım-onarım giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri               300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 14.838.000,00 

07 Sermaye Transferleri                          0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 15.138.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 15.138.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 1.4 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.4 Öğrencilerin sosyal ve kiĢisel geliĢimlerini desteklemek  

  

Performans Hedefi 

1. Öğrencilere sunulan sosyal hizmetleri ( Eğlence, beslenme sağlık) iyileĢtirmek  

2. YerleĢkelerde kantin kafeterya gibi imkânları çeĢitlendirmek, market kargo bankacılık gibi 

hizmetlerin yerleĢkede verilmesini sağlamak  

3. Bahar ġenliği konserler eğlenceler konferanslar vs. türünden aktivitelerin sayı bakımından 

arttırılması  

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire 

BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Verilen yemek hizmeti miktarının arttırılması Oran 5 6 7 8 10 

2 Kampüslerde hizmet veren kafeterya kargo banka vs. 

firma sayısı  
Sayı 5 6 7 7 9 

3 Yapılan sosyal etkinlikler ve alanların sayısı  Sayı 6 8 10 12 15 

4        

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Verilen yemek hizmetleri bedeli 900.000,00 0,00 900.000,00 

2 
Yapılan sosyal etkinliklerin ve faaliyetlerin 

arttırılması 
400.000,00 0,00 400.000,00 

3 Kampüs Kart Otomosyan Sisteminine Geçilmesi 50.000,00      50.000,00 

Genel Toplam 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 
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ġehit Bülent Yurtseven Kampüsü Peyzaj Alanı 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.4 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. 1- Öğrencilere sunulan sosyal hizmetleri ( Eğlence, beslenme sağlık) 

iyileĢtirmek  

2. YerleĢkelerde kantin kafeterya gibi imkânları çeĢitlendirmek, market 

kargo bankacılık gibi hizmetlerin yerleĢkede verilmesini sağlamak  

3. Bahar ġenliği konserler eğlenceler konferanslar vs. türünden aktivitelerin 

sayı bakımından arttırılması 

Faaliyet Adı 
1- Verilen yemek hizmetleri bedeli ,                                                                                 

2- Yapılan sosyal etkinliklerin ve faaliyetlerin arttırılması                             

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 

 

 

 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.300.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.800.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 2.800.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.800.000,00 

 

 



      

 

-33- 

PERFORMANS HEDEFĠ 1.5 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.5 Yabancı dil eğitimini akademisyenler ve öğrenciler için yaygınlaĢtırmak  

  

Performans Hedefi 1. Akademik personele yönelik kurslar düzenlenmesi  

2. Öğrencilerin uluslararası sertifika programlarına yönelmesine yönelik kursların açılması  

Açıklamalar 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 
Rektörlük Özel Kalem 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Açılan kurs sayısı Adet 2 2 2 2 2 

2        

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2017(TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Akademik ve idari personeller için yabancı dil kurs 

bedeli 
250.000,00 0,00 250.000,00 

2 
Öğrenciler sertifika programına yönelik açılan 

kursların arttırlması 
0,00 20.000,00 20.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 250.000,00 20.000,00 270.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.5 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 
1. Akademik personele yönelik kurslar düzenlenmesi  

2. Öğrencilerin uluslararası sertifika programlarına yönelmesine yönelik 

kursların açılması 

Faaliyet Adı 
1-Akademik ve idari personeller için yabancı dil kurs bedeli                         2-

Öğrenciler sertifika programına yönelik açılan kursların arttırlması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Rektörlük Özel Kalem 

Açıklamalar 

 

 

 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 20.000,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 20.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 270.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 1.6 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.6 Ġnternet altyapısını ve bilgisayar donanımlarını arttırmak  

  

Performans 

Hedefi 

1. Tüm yerleĢkelerde bahçe sosyal alanlarda dâhil kablosuz internet ağı ile donatmak  

2. Bilgisayar ve destekleyici araçların sayısını arttırmak  

3. Açık öğrenci bilgisayar laboratuvarları arttırmak  

4. Hizmet içi eğitimler vermek  

5. Ġnternet kullanım miktarını arttırmak  

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Personel Daire BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem  Daire BaĢkanlığı ve 

Ġdari ve Mali ĠĢler  Daire BaĢkanlığı 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Kablosuz bağlantı alanını geniĢletmek Yüzde 30 60 100 0 0 

2 Bilgisayar Sayısı arttırmak Yüzde 10 10 10 10 10 

3 Laboratuvar sayısını arttırmak Sayı 1 1 1 1 1 

4 Hizmet içi eğitim sayısını arttırmak Sayı 10 15 18 20 20 

5 Kullanılan veri miktarını arrtırmak Yüzde 20 25 50 100 0 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Altyapı teknoloji donanımları geliĢtirmek 500.000,00 0,00 500.000,00 

2 Personeller için  hizmet içi eğitimleri arttırmak 80.000,00 0,00 80.000,00 

3 Bilgisayar sayısını arttırmak 300.000,00 0,00 300.000,00 

Genel Toplam 880.000,00 0,00 
      

880.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.6 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. Tüm yerleĢkelerde bahçe sosyal alanlarda dâhil kablosuz internet ağı ile 

donatmak  

2. Bilgisayar ve destekleyici araçların sayısını arttırmak  

3. Açık öğrenci bilgisayar laboratuvarları arttırmak  

4. Hizmet içi eğitimler vermek  

5. Ġnternet kullanım miktarını arttırmak 

Faaliyet Adı 

1-Altyapı teknoloji donanımları geliĢtirmek                                                                        

2- Personeller için  hizmet içi eğitimleri arttırmak                                                             

3-Bilgisayar sayısını arttırmak 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 

 Personel Daire BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem  Daire BaĢkanlığı ve Ġdari ve Mali ĠĢler  

Daire BaĢkanlığı 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 880.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak 

Ġhtiyacı 
0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 880.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 1.7 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 1 Eğitim ve Öğretim Kalitesini Arttırmak 

Hedef 1.7 Daha fazla yabancı öğrencinin gelmesi  

  

Performans Hedefi Ulusal ve uluslararası anlaĢma sayısını arttırmak  

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 
Akademik Birimler  

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Gelen yabancı öğrenci sayısı Sayı 10 20 40 60 80 

2        

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Gelen yabancı öğrenci sayısı arttırmak 50.000,00 0,00 50.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 1.7 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi Ulusal ve uluslararası anlaĢma sayısını arttırmak  

Faaliyet Adı Gelen yabancı öğrenci sayısı arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Akademik Birimler 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 50.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 50.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 2.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 2 Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Hedef 2.1 Bilimsel faaliyetlere yapılan (yayın, toplantı, konferans, proje vb.) desteklerin arttırılması 

  

Performans Hedefi 
1-Bilimsel faaliyetlere daha fazla destek ve teĢvik sağlanmasına yönelik çalıĢmaların yapılması                       

2-Bilimsel toplantı seminer konferans vb. faaliyetler için kaynak ayrılması 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Enstitüler, BAP Koordinasyon Birimi 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 
Ulusal ve Uluslararası yayın sayısının toplam yayın 

sayısına oranı 
Oran 1 2 3 3 4 

2 
Destek talep edilen bilimsel faaliyetlerinin 

karĢılanma oranı 
Oran 70 75 80 80 90 

3 Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı Sayı 20 30 40 40 60 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Desteklenen proje sayısını arttırmak 0,00 320.000,00 320.000,00 

2 Bilimsel yayın sayısını arttırmak 80.000,00 0,00 80.000,00 

3     

Genel Toplam 80.000,00 320.000,00 400.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 2.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1-Bilimsel faaliyetlere daha fazla destek ve teĢvik sağlanmasına yönelik çalıĢmaların 

yapılması                                                                                                                                 

2-Bilimsel toplantı seminer konferans vb. faaliyetler için kaynak ayrılması 

Faaliyet Adı 
1-   Desteklenen proje sayısını arttırmak                                                                                

2-   Bilimsel yayın sayısını arttırmak                                                      

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Enstitüler, BAP Koordinasyon Birimi 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 80.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 320.000,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 320.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 2.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 2 Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Hedef 2.2 Araştırma altyapısının geliştirilmesi 

  

Performans Hedefi 
1-Merkezi Laboratuvar için makine ve teçhizat eksiklerinin giderilmesi                                      2-

Laboratuvar sayısının arttırılması 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Akademik Birimler, BAP Koordinasyon Birimi, Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, idari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 
Laboratuvarlar için ihtiyaç duyulan cihazların 

tamamlanma oranı 
Oran 80 85 90 95 100 

2 Kullanıma başlayan laboratuvar sayısı  Sayı 2 2 3 4 5 

        

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Laboratuvar için malzeme alımı 1.000.000,00 0,00 500.000,00 

2 Yeni laboratvurların açılması 500.000,00           0,00 500.000,00 

3     

Genel Toplam 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 2.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 
1-Merkezi Laboratuvar için makine ve teçhizat eksiklerinin giderilmesi                                      

2-Laboratuvar sayısının arttırılması 

Faaliyet Adı 
1- Laboratuvar için malzeme alımı                                                                                    

2-Yeni laboratvurların açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Akademik Birimler, BAP Koordinasyon Birimi, Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, idari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
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ıĢ

ı 
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a
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n
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 2.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 2 Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Hedef 2.3 Kurumsal, ulusal ve uluslar arası proje ve yayın sayısının arttırılması 

 

  

Performans Hedefi 
1-SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı dıĢında kalan dergilerde yayın sayısını arttırmak               

2-Projelere ve patent baĢvurularına sağlanan desteklerin arttırılması 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 
Enstitüler, Proje ve Koordinasyon Birimi 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2016 

1 Desteklenen proje sayısı artış oranı Oran 20 25 30 40 50 

2 
SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı dıĢında 

kalan dergilerde yayın sayısını arrtırmak 
Oran 20 30 40 50 60 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı dıĢında kalan 

dergilerin basımı 
100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Talep edilen projelerin desteklenmesi 0,00 10.000,00 100.000,00 

3     

Genel Toplam 100.000,00 100.000,00      200.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 2.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1-SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı dıĢında kalan dergilerde yayın sayısını 

arttırmak                                                                                                              2-

Projelere ve patent baĢvurularına sağlanan desteklerin arttırılması 

Faaliyet Adı 
2-SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı dıĢında kalan dergilerin basımı            

1-Talep edilen projelerin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Enstitüler, Proje ve Koordinasyon Birimi 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 
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a
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n

a
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 100.000,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 100.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 2.4 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 2 Bilimsel AraĢtırma Faaliyetlerinin GeliĢtirilmesi 

Hedef 2.4 Üniversitemizin kütüphaneleri ve bilgi kaynakları, hizmet ve teknolojik imkanlarını geliĢtirmek 

Açıklamalar                                                                                                                                                                              . 

  

Performans Hedefi 
Yeni modern bir kütüphane yapılması ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni veri tabanlarına üye 

olunması 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Kütüphane ve Dök. Daire BaĢkanlığı, Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Veri tabanlarındaki kullanımdaki artıĢ Yüzde 60 70 80 90 100 

2 Abone olunan veri tabanı sayısı Sayı 10 11 13 15 18 

3 Merkezi Kütüphane yapımının tamamlanma oranı Oran 10 50 100 0 0 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ihtiyaç duyulan veri tabanların satın alınması 500.000,00 0,00 500.000,00 

2 Merkezi Kütüphane yapımının 3 yıl içinde tamamlanması 200.000,00 0,00 200.000,00 

3     

Genel Toplam 700.000,00 0,00 700.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 2.4 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 
Yeni modern bir kütüphane yapılması ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni veri 

tabanlarına üye olunması 

Faaliyet Adı 
1-Ihtiyaç duyulan veri tabanların satın alınması                                                    2-

Merkezi Kütüphane yapımının 3 yıl içinde tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kütüphane ve Dök. Daire BaĢkanlığı, Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 700.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 700.000,00 

B
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 700.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 3.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 3 Kurumsal Kültürün GeliĢtirilmesi 

Hedef 3.1 
Öğrencilere ve personele sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık spor, kültürel) 

iyileĢtirilmesi 

Açıklamalar                                                                                                                                                                              . 

  

Performans Hedefi 

1-Kampüs içi sosyal tesislerin yapımına hız verilmesi                                                                          

2- Memnuniyet anketlerinin düzenlenmesi                                                                                      3-

Üniversite etkinliklerine personelin gönüllü katılımı teĢvik etmek birlikte kutlama törenlerinin sayısı 

arttırmak 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Sağlık kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢ, Rektörlük 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Yapılacak sosyal tesislerin projelendirme oranı oran 20 50 70 100 0 

2 Yapılan anket sayısı Sayı 2 3 3 5 5 

3 Sosyal tesislerden faydalanan kiĢi sayısını arttırmak Oran 50 60 70 80 100 

4 Etkinliklerde yer alan personel sayısını arttrımak Oran 20 40 50 50 50 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Yapılacak sosyal tesislerin projelendirilmesi ve yapımların 

tamamlanması 
100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Yapılan anket sayısı  10.000,00 0,00 10.000,00 

Genel Toplam 110..000,00 0,00 110.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 3.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1-Kampüs içi sosyal tesislerin yapımına hız verilmesi                                                                          

2- Memnuniyet anketlerinin düzenlenmesi                                                                                      

3-Üniversite etkinliklerine personelin gönüllü katılımı teĢvik etmek birlikte 

kutlama törenlerinin sayısı arttırmak 

Faaliyet Adı 
1-Yapılacak sosyal tesislerin projelendirilmesi ve yapımların tamamlanması               

2-Yapılan anket sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Sağlık kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢ, 

Rektörlük 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 110.000,00 

B
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 110.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 3.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 3 Kurumsal Kültürün GeliĢtirilmesi 

Hedef 3.2 Mezunlarla iletiĢimi saha güçlü ve etkin hale getirmek 

Açıklamalar                                                                                                                                                                              . 

  

Performans Hedefi 
1. Mezunlarla iliĢkiler birimi oluĢturmak ve etkililiğini arttırmak  

2. Mezunlarla ortak akademik ve sosyo-kültürel etkinlikler gerçekleĢtirmek 

3. Mezunlar toplantısının geleneksel hale gelmesi 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu Birim 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire 

BaĢkanlığı, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Üniversite-Mezun öğrenci iletiĢim oranı Yüzde 50 60 70 80 100 

2 Düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 2 2 2 2 2 

3 Veri Tabanına kayıtlı mezun öğrenci sayısının 

arttırılması 
Oran 60 70 80 90 100 

Açıklamalar                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Mezun öğrenci takip programı kurulması 100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Mezun öğrenciler için etkinlik düzenlenmesi 200.000,00 0,00 200.000,00 

3     

Genel Toplam 300.000,00 0,00 300.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 3.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1.Mezunlarla iliĢkiler birimi oluĢturmak ve etkililiğini arttırmak                           2-

Mezunlarla ortak akademik ve sosyo-kültürel etkinlikler GerçekleĢtirmek               

3-Mezunlar toplantısının geleneksel hale gelmesi 

Faaliyet Adı 
1-Mezun öğrenci takip programı kurulması                                                             

2-Mezun öğrenciler için etkinlik düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı, 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

Açıklamalar 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 300.000,00 

B
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 3.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 3 Kurumsal Kültürün GeliĢtirilmesi 

Hedef 3.3 Ġç Kontrol Sisteminin Etkinliğinin Arttırılması 

  

Performans Hedefi 
1-Ġç Kontrol Sisteminin öngördüğü standartları oluĢturmak ve gerekli çalıĢmaları yürütmek      2-

Tüm birimlerde kurumsallaĢmanın güçlendirilmesine yönelik çalıĢmalar gerçekleĢtirmek 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Ġç kontrol standartları kapsamında uygulamaya 

alınan genel Ģart sayısı 
Sayı 25 25 30 30 30 

2 Ġç denetimi yapılan birim sayısı Sayı 15 20 25 30 30 

3        

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ġç Kontrol Sistemi için birimlere eğitim verilmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

2 Ġç kapsamında birimlere anket yapılması 5.000,00 0,00 5.000,00 

Genel Toplam 10.000,00 0,00 10.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 3.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 
1-Ġç Kontrol Sisteminin öngördüğü standartları oluĢturmak ve gerekli çalıĢmaları yürütmek                                                                                                                                

2-Tüm birimlerde kurumsallaĢmanın güçlendirilmesine yönelik çalıĢmalar gerçekleĢtirmek 

Faaliyet Adı 
1-Ġç Kontrol Sistemi için birimlere eğitim verilmesi                                                              

2-Ġç kapsamında birimlere anket yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 
Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı               10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 4.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 4 Toplumsal Hizmetin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.1 
PaydaĢlarla olan iĢbirliğin arttırılması, sivil toplum kurumlarının üniversitemize desteğini arttırmak 

ve üniversiteyi sahiplenmelerini sağlamak 

  

Performans Hedefi 

1-Üniversitemiz bünyesinde eğitim veren birimlerin verdikleri eğitimle paralel anlarda iĢ yapan 

ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlarla iletiĢi sürekli kılacak projeleri geliĢtirmek                    2-

Yerel ve ulusal ve medyayı etkin kullanmak                                                                                3-

Sektör temsilcileri ile öğrencileri bir araya getirecek organizasyonlar düzenlemek 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, 

Akademik Birimler, Rektörlük 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen  Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 
STK’lar ve ilgili sektörle birlikte yapılan etkinlik ve 

proje miktarı 
Sayı 2 3 3 4 4 

2 Üniversitemiz ile ilgili haber sayısını arttırmak Oran 20 30 40 50 60 

3 Üniversitemize ait basılan dergi ve gazete sayısı Sayı 15 20 25 25 30 

4 Düzenlenen kariyer günleri Sayı 1 1 1 2 2 

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 STK’lar ve ilgili sektörle birlikte yapılan etkinlik yapılması 30.000,00 0,00 30.000,00 

2 Kariyer günleri düzenlenmesi 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 
Basılan dergi ve gazete sayısının arttırlması, medya 

organlarının kullanılması 
50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam 180.000,00 0,00 180.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 4.1 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1-Üniversitemiz bünyesinde eğitim veren birimlerin verdikleri eğitimle paralel anlarda iĢ 

yapan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlarla iletiĢi sürekli kılacak projeleri 

geliĢtirmek                                                                                                                              2-

Yerel ve ulusal ve medyayı etkin kullanmak                                                                                

3-Sektör temsilcileri ile öğrencileri bir araya getirecek organizasyonlar düzenlemek 

Faaliyet Adı 

1-STK’lar ve ilgili sektörle birlikte yapılan etkinlik yapılması                                                

2-Kariyer günleri düzenlenmesi                                                                                            3 -

Basılan dergi ve gazete sayısının arttırlması, medya organlarının kullanılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Akademik 

Birimler, Rektörlük 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 180.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı             180.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 4.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 4 Toplumsal Hizmetin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.2 Üniversitemizin bilinirliğini ve marka değerini arttırmak 

  

Performans Hedefi 

1-Tanıtım materyalleri yapmak ve bunları sürekli güncel tutmak                                                        

2-Düzenli olarak basılan dergi ve gazete olarak devam etmek, plan dönemi içinde aylık olarak 

çıkarmak                                                                                                                                             3-

Ġngilizce web sitesi hazırlamak                                                                                                      4-

BaĢarılı lise öğrencilerine dönük bilim ve tanıtım kampları düzenlenmek 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Rektörlük, Akademik Birimler, Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Basılan dergi, broĢür ve materyal sayısını arttırmak Oran 15 20 30 40 50 

2 Üniversite web sitesine ziyaretçi sayısını arttırmak Oran 25 50 75 85 100 

3 Lise öğrencileri için düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 3 3 4 4 5 

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Basılan dergi, broĢür ve materyal sayısını arttırmak 20.000,00 0,00 20.000,00 

2 Üniversite web sitesine ziyaretçi sayısını arttırmak için 

çalıĢmalar yapmak  
50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Lise öğrencileri için düzenlenen etkinlik sayısı 50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam 120.000,00 0,00 120.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ 4.2 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1-Tanıtım materyalleri yapmak ve bunları sürekli güncel tutmak                                                        

2-Düzenli olarak basılan dergi ve gazete olarak devam etmek, plan dönemi içinde aylık 

olarak çıkarmak                                                                                                                                             

3-Ġngilizce web sitesi hazırlamak                                                                                                      

4-BaĢarılı lise öğrencilerine dönük bilim ve tanıtım kampları düzenlenmek 

Faaliyet Adı 

1-Basılan dergi, broĢür ve materyal sayısını arttırmak                                                               

2-Üniversite web sitesine ziyaretçi sayısını arttırmak için çalıĢmalar yapmak                       

3-Lise öğrencileri için düzenlenen etkinlik sayısı 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 

Rektörlük, Akademik Birimler, Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem Daire 

BaĢkanlığı 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 120.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı              120.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ 4.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

  

Amaç 4 Toplumsal Hizmetin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.3 
Iğdır’ın sahip olduğu tarihsel sanatsal ve kültürel değerlerin belgelendirilmesi ve üniversitenin 

tanıtımında daha etkin kullanılması 

  

Performans Hedefi 

1. Üniversitemiz bünyesindeki araĢtırma merkezlerinin etkinliğini arttırmak 

2. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen sosyal sorumluluk projelerinde yer alabilecek gönüllü kiĢi 

ve birimlere destek sağlanması 

3. Toplumun farklı kesimlerine yönelik araĢtırma, eğitim seminer vb. faaliyetlerin düzenlenmesi 

4. Yerel çiftçinin bilinçlendirilmesine yönelik toplantı ve projeler geliĢtirmek  

5. Bölgesel değerlerin korunması ve geliĢtirilmesi için çalıĢmalar yapmak 

  

Performans Göstergelerini Takip Ederek Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığına Gönderecek Sorumlu 

Birim 

Akademik Birimler Rektörlük 

  

Performans Göstergeleri 

Yıllar 

Ölçü 

Birim 

GerçekleĢen Hedef Tahmin 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 Düzenlenen kampanya sayısı, etkinlik sayısı, yapılan 

proje sayısını arttırılması 
Oran 15 20 30 40 50 

        

        

  

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı  2018 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Düzenlenen kampanya sayısı, etkinlik sayısı, yapılan proje 

sayısını arttırılması 
100.000,00 0,00 100.000,00 

     

     

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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2.5. İdare Performans Tablosu 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ 4.3 

Ġdare Adı Iğdır Üniversitesi 

Performans Hedefi 

1. Üniversitemiz bünyesindeki araĢtırma merkezlerinin etkinliğini arttırmak 

2. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen sosyal sorumluluk projelerinde yer alabilecek 

gönüllü kiĢi ve birimlere destek sağlanması 

3. Toplumun farklı kesimlerine yönelik araĢtırma, eğitim seminer vb. faaliyetlerin 

düzenlenmesi 

4. Yerel çiftçinin bilinçlendirilmesine yönelik toplantı ve projeler geliĢtirmek  

5. Bölgesel değerlerin korunması ve geliĢtirilmesi için çalıĢmalar yapmak 

Faaliyet Adı Düzenlenen kampanya sayısı, etkinlik sayısı, yapılan proje sayısını arttırılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri 
Akademik Birimler Rektörlük 

   

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı              100.000,00 
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P
er

fo
rm

a
n

s 

H
ed

ef
i 

N
o

 

F
a

a
li

y
et

 N
o

 Hedefler / Faaliyetler Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

TL 

Pay 

(%) 

TL 

Pay 

(%) 

TL 

Pay 

(%) 

1.1 
Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı 

deneyimleri kazanmasının sağlanması 
225.000,00 0,32 40.000,00 8,33 260.000,00 0,37 

 

1 
YurtdıĢına gönderilen akademik personel 

sayısı arttırmak 
225.000,00 0,32   225.000,00 0,31 

2 
Mevlana ve Farabi gibi programla 

gönderilen personel sayısını arttırmak 
  40.000,00 8,33 40.000,00 0,06 

1.2 
Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı 

deneyimleri kazanmasının sağlanması 
180.000,00 0,25   180.000,00 0,25 

 

1 
ĠĢtirak edilen fuar ve organizasyon 

sayısını arttırmak 
100.000,00 0,14   100.000,00 0,14 

2 Burs verilen öğrenci sayısı arttırmak 50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

3 
Üniversitemizin tercih edilmesinde teĢvik 

edici faaliyetlerin arttırılması 
30.000,00 0,04   30.000,00 0,04 

1.3 

ÇağdaĢ donanımlı derslik laboratuvar atölye, 

sağlık merkezi ve kültür merkezleri yapmak, 

Üniversiteye ait kampüslerde fiziki altyapısının 

geliĢtirilmesi 

15.138.000,00 21,20   15.138.000,00 21,06 

 1 

Yapılması devam eden inĢaatlar için 

ödenecek hakediĢ tutarı (Medikososyal 

Binası, Sosyal Bilimler Fak. (1.Etap,2 

Etap ve 3.Etap), Peyzaj, Kütüphane 

Binası, Güvenlik Yolu, Atölyeler 

Binası, Olimpik Havuz ve Mühendislik 

Fakültesi Laboratuvarları) 

14.500.000,00 20,31   14.500.000,00 20,18 

 2 Ġhalesi yapılması planlanan proje giderleri 338.000,00 0,47   338.000,00 0,47 

 3 Bina bakım-onarım giderleri 300.000,00 0,42   300.000,00 0,42 

1.4 
Öğrencilerin sosyal ve kiĢisel geliĢimlerini 

desteklemek 
1.350.000,00 1,89   1.350.000,00 1,88 

 

1 Verilen yemek hizmetleri bedeli 900.000,00 1,26   900.000,00 25 

2 Yapılan sosyal etkinliklerin ve faaliyetlerin 

arttırılması 
400.000,00 0,56   400.000,00 0,56 

3 Kampüs Kart Otomosyan Sisteminine 

Geçilmesi 
50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

4        

1.5 
Yabancı dil eğitimini akademisyenler ve 

öğrenciler için yaygınlaĢtırmak 
250.000,00 0,35 20.000,00 4,17 270.000,00 0,38 

 1 
Akademik ve idari personeller için yabancı 

dil kurs bedeli 
250.000,00 0,35   250.000,00 0,35 



      

 

-60- 

2 
Öğrenciler sertifika programına yönelik 

açılan kursların arttırlması 
  20.000,00 4,17 20.000,00 0,03 

1.6 
Ġnternet altyapısını ve bilgisayar donanımlarını 

arttırmak 
880.000,00 1,23   880.000,00 1,22 

 

1 Altyapı teknoloji donanımları geliĢtirmek 500.000,00 0,70   500.000,00 0,70 

2 
Personellere verilen hizmet içi eğitim 

giderleri 
80.000,00 0,11   80.000,00 0,11 

3 Bilgisayar sayısını arttırmak 300.000,000 0,42   300.000,00 0,42 

1.7 Daha fazla yabancı öğrencinin gelmesi 50.000,00 0,07        50.000,00 0,07 

 1 Gelen yabancı öğrenci sayısı arttırmak 50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

2.1 
Bilimsel faaliyetlere yapılan (yayın, toplantı, 

konferans, proje vb.) desteklerin arttırılması 
80.000,00 0,11 320.000,00 66,67 400.000,00 0,56 

 1 Desteklenen proje sayısını arttırmak   320.000,00 66,67      320.000,00 0,45 

 2 Bilimsel yayın sayısını arttırmak 80.0000,00 0,12   80.000,00 0,11 

2.2 AraĢtırma altyapısının geliĢtirilmesi 1.500.000,00 2,10   1.500.000,00 2,10 

 

1 Laboratuvar için malzeme alımı 1.000.000,00 1,40   1.000.000,00 1,40 

2 Yeni laboratvurların açılması      500.000,00 0,70         500.000,00 0,70 

2.3 
Kurumsal, ulusal ve uluslar arası proje ve 

yayın sayısının arttırılması 
100.000,00 0,14 100.000,00 20,83 200.000,00 0,28 

 

1 
SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı 

dıĢında kalan dergilerin basımı 
100.000,00 0,15   100.000,00 0,14 

2 Talep edilen projelerin desteklenmesi   100.000,00 20,83 100.000,00 0,14 

2.4 

Üniversitemizin kütüphaneleri ve bilgi 

kaynakları, hizmet ve teknolojik imkanlarını 

geliĢtirmek 

700.000,00 0,98   700.000,00 0,98 

 1 
Ihtiyaç duyulan veri tabanların satın 

alınması 
500.000,00 0,70   500.000,00 0,70 

 2 
Merkezi Kütüphane yapımının 3 yıl içinde 

tamamlanması 
200.000,00 0,28   200.000,00 0,28 

3.1 

Öğrencilere ve personele sunulan sosyal 

hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık spor, 

kültürel) iyileĢtirilmesi 

110.000,00 0,15   110.000,00 0,15 

 

1 
Yapılacak sosyal tesislerin projelendirilmsi 

ve yapımların tamamlanması 
100.000,00 0,14   100.000,00 0,14 

2 Yapılan anket sayısı 10.000,00 0,01   10.000,00 0,01 

3.2 
Mezunlarla iletiĢimi saha güçlü ve etkin hale 

getirmek 
300.000,00 0,42   300.000,00 0,42 

 

1 Mezun öğrenci takip programı kurulması 100.000,00 0,14   100.000,00 0,14 

2 Mezun öğrenciler için etkinlik 200.000,00 0,28   200.000,00 0,28 
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düzenlenmesi 

        

3.3 Ġç Kontrol Sisteminin Etkinliğinin Arttırılması 10.000,00 0,01   10.000,00 0,01 

 

1 
Ġç Kontrol Sistemi için birimlere eğitim 

verilmesi 
5.000,00 0,005   5.000,00 0,005 

2 Ġç kapsamında birimlere anket yapılması 5.000,00 0,005   5.000,00 0,005 

4.1 

PaydaĢlarla olan iĢbirliğin arttırılması, sivil 

toplum kurumlarının üniversitemize desteğini 

arttırmak ve üniversiteyi sahiplenmelerini 

sağlamak 

180.000,00 0,25   180.000,00 0,25 

 

1 
STK’lar ve ilgili sektörle birlikte yapılan 

etkinlik yapılması 
30.000,00 0,04   30.000,00 0,04 

2 Kariyer günleri düzenlenmesi 100.000,00 0,14   100.000,00 0,14 

3 
Basılan dergi ve gazete sayısının 

arttırlması, medya organlarının kullanılması 
50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

4.2 
Üniversitemizin bilinirliğini ve marka değerini 

arttırmak 
120.000,00 0,17   120.000,00 0,17 

 

1 Basılan dergi, broĢür ve materyal sayısını 

arttırmak 
20.000,00 0,03   20.000,00 0,03 

2 Üniversite web sitesine ziyaretçi sayısını 

arttırmak için çalıĢmalar yapmak  
50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

3 Lise öğrencileri için düzenlenen etkinlik 

sayısı 
50.000,00 0,07   50.000,00 0,07 

4.3 

Iğdır’ın sahip olduğu tarihsel sanatsal ve 

kültürel değerlerin belgelendirilmesi ve 

üniversitenin tanıtımında daha etkin 

kullanılması 

100.000,00 0,14   100.000,00 0,14 

 1 
Düzenlenen kampanya sayısı, etkinlik 

sayısı, yapılan proje sayısını arttırılması 
100.000,00 0,14   100.000,000 0,14 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 21.473.000,00 29,80 480.000,00 100 21.473.000,00 30,27 

Genel Yönetim Giderleri 50.117.000,00 70,20   50.117..000,00 69,73 

Genel Toplam 71.390.000,00 100,00 480.000,00 100 71.870.000,00 100,0 
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2.6. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ 

(TL) 

B
ü

tç
e 

K
a

y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y

a
cı

 

Ekonomik Kod 
Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı 
Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 50.000,00 34.184.000,00 34.234.000,00 

2 SGK Devlet Primi Giderleri    4.132.000,00 4.132.000,00 

3 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.285.000,00 7.501.000,00 11.786.000,00 

4 Faiz Giderleri    

5 Cari Transferler  1.050.000,00 1.050.000,00 

6 Sermaye Giderleri 16.938.000,00 3.250.000,00 20.188.000,00 

7 Sermaye Transferleri    

8 Borç verme    

9 Yedek Ödenek    

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 21.273.000,00 50.117.000,00 71.390.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 
K

a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   0,00 

Diğer Yurtiçi 480.000,00  480.000,00 

Yurt DıĢı   0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak 

Ġhtiyacı 
480.000,00  480.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 21.753.000,00 50.117.000,00 71.870.000,00 
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2.7. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

Ġdare Adı IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ 

 

No: Hedefler/Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.1 
Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı 

deneyimleri kazanmasının sağlanması 
 

 

1 
YurtdıĢına gönderilen akademik personel 

sayısı arttırmak 
Akademik Birimler,  Rektörlük 

2 
Mevlana ve Farabi gibi programla gönderilen 

personel sayısını arttırmak 

1.2 
Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdıĢı 

deneyimleri kazanmasının sağlanması 
 

 

1 
ĠĢtirak edilen fuar ve organizasyon sayısını 

arttırmak 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 2 Burs verilen öğrenci sayısı arttırmak 

3 
Üniversitemizin tercih edilmesinde teĢvik 

edici faaliyetlerin arttırılması 

1.3 

ÇağdaĢ donanımlı derslik laboratuvar atölye, 

sağlık merkezi ve kültür merkezleri yapmak, 

Üniversiteye ait kampüslerde fiziki altyapısının 

geliĢtirilmesi 

 

 

1 

Yapılması devam eden inĢaatlar için 

ödenecek hakediĢ tutarı (Medikososyal 

Binası, Sosyal Bilimler Fak. (1.Etap,2 

Etap ve 3.Etap), Peyzaj, Kütüphane 

Binası, Güvenlik Yolu, Atölyeler Binası, 

Olimpik Havuz ve Mühendislik Fakültesi 

Laboratuvarları) 

 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

2 Ġhalesi yapılması planlanan proje giderleri 

3 Bina bakım-onarım giderleri 

1.4 
Öğrencilerin sosyal ve kiĢisel geliĢimlerini 

desteklemek 
 

 

1 Verilen yemek hizmetleri bedeli 

Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

2 
Yapılan sosyal etkinliklerin ve faaliyetlerin 

arttırılması 

3 
Kampüs Kart Otomosyan Sisteminine 

Geçilmesi 
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1.5 
Yabancı dil eğitimini akademisyenler ve 

öğrenciler için yaygınlaĢtırmak 
 

 

1 
Akademik ve idari personeller için yabancı 

dil kurs bedeli 
Rektörlük Özel Kalem 

2 
Öğrenciler sertifika programına yönelik 

açılan kursların arttırlması 

1.6 
Ġnternet altyapısını ve bilgisayar donanımlarını 

arttırmak 
 

 

1 Altyapı teknoloji donanımları geliĢtirmek 

Personel Daire BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem  Daire BaĢkanlığı ve Ġdari ve 

Mali ĠĢler  Daire BaĢkanlığı 
2 

Personellere verilen hizmet içi eğitim 

giderleri 

3 Bilgisayar sayısını arttırmak 

1.7 Daha fazla yabancı öğrencinin gelmesi  

 1 Gelen yabancı öğrenci sayısı arttırmak Akademik Birimler 

2.1 
Bilimsel faaliyetlere yapılan (yayın, toplantı, 

konferans, proje vb.) desteklerin arttırılması 
 

 

1 Desteklenen proje sayısını arttırmak 

Enstitüler, BAP Koordinasyon Birimi 

2 Bilimsel yayın sayısını arttırmak 

         2.2 AraĢtırma altyapısının geliĢtirilmesi  

 

1 Laboratuvar için malzeme alımı Akademik Birimler, BAP Koordinasyon Birimi, AraĢtırma Laboratuvarı 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 2 Yeni laboratvurların açılması 

2.3 
Kurumsal, ulusal ve uluslar arası proje ve yayın 

sayısının arttırılması 
 

 

1 
SCI-SSCI-AHCI kapsamında ve kapsamı 

dıĢında kalan dergilerin basımı Enstitüler, Proje ve Koordinasyon Birimi 

2 Talep edilen projelerin desteklenmesi 

2.4 

Üniversitemizin kütüphaneleri ve bilgi 

kaynakları, hizmet ve teknolojik imkanlarını 

geliĢtirmek 

 

 

1 Ihtiyaç duyulan veri tabanların satın alınması 
Kütüphane ve Dök. Daire BaĢkanliği, Yapi IĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanliği 2 
Merkezi Kütüphane yapımının 3 yıl içinde 

tamamlanması 

3.1 

Öğrencilere ve personele sunulan sosyal 

hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık spor, 

kültürel) iyileĢtirilmesi 

 

 

1 
Yapılacak sosyal tesislerin projelendirilmesi 

ve yapımların tamamlanması 
Sağlık kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı, Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢ, 

Rektörlük 2 Yapılan anket sayısı  
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3.2 
Mezunlarla iletiĢimi saha güçlü ve etkin hale 

getirmek 
 

 

1 Mezun öğrenci takip programı kurulması 

Sağlık Kültür ve Spor daire BaĢkanlığı, Ġdari ve Mali ĠĢler Daire 

BaĢkanlığı, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 2 Mezun öğrenciler için etkinlik düzenlenmesi 

3.3 Ġç Kontrol Sisteminin Etkinliğinin Arttırılması  

 1 
Ġç Kontrol Sistemi için birimlere eğitim 

verilmesi Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

 2 Ġç kapsamında birimlere anket yapılması 

4.1 

PaydaĢlarla olan iĢbirliğin arttırılması, sivil 

toplum kurumlarının üniversitemize desteğini 

arttırmak ve üniversiteyi sahiplenmelerini 

sağlamak 

 

 

1 
STK’lar ve ilgili sektörle birlikte yapılan 

etkinlik yapılması 

Öğrenci ĠĢler ve Teknik Daire BaĢkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı, Akademik Birimler, Rektörlük 
2 Kariyer günleri düzenlenmesi 

3 
Basılan dergi ve gazete sayısının arttırlması, 

medya organlarının kullanılması 

4.2 
Üniversitemizin bilinirliğini ve marka değerini 

arttırmak 
 

 

1 Basılan dergi, broĢür ve materyal sayısını 

arttırmak 
Rektörlük, Akademik Birimler, Sağlık kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 
2 Üniversite web sitesine ziyaretçi sayısını 

arttırmak için çalıĢmalar yapmak  

3 Lise öğrencileri için düzenlenen etkinlik 

sayısı 

4.3 

Iğdır’ın sahip olduğu tarihsel sanatsal ve kültürel 

değerlerin belgelendirilmesi ve üniversitenin 

tanıtımında daha etkin kullanılması 

 

 1 
Düzenlenen kampanya sayısı, etkinlik sayısı, 

yapılan proje sayısını arttırılması 
Akademik Birimler Rektörlük 
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                                                                                                                              Iğdır’da Sonbahar 


